
ZARZĄDZENIE NR 102.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 grudnia 2013r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy

1) wydatki bieżące w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych - zwiększenie o kwotę: 1 500,00zł do kwoty: 17 159 296,40zł z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 1 500,00zł do kwoty: 7 146 
447,19zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenie o kwotę: 1 500,00zł do kwoty: 2 628 782,13zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 1C0912B1-CEF0-487E-A908-6BB4166EC37E. Podpisany Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 974352,86 572352,86 51922,6 520430,26 400000 2000 0 0 0 315000 315000

zmniejszenie -405 -405 0 -405 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 974352,86 572352,86 51922,6 520430,26 400000 2000 0 0 0 315000 315000

przed zmianą 370402,86 370402,86 5435,6 364967,26 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -405 -405 0 -405 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370402,86 370402,86 5435,6 364967,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1965 1965 0 1965 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4047 4047 0 4047 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -405 -405 0 -405 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3642 3642 0 3642 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3260993,22 2979493,22 2215275 764218,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3260993,22 2979493,22 2215275 764218,22 0 281500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 2779615,22 2774215,22 2179252 594963,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2779615,22 2774215,22 2179252 594963,22 0 5400 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 173220 173220 0 173220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173180 173180 0 173180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9765196,07 9317936,07 7053808,04 2264128,03 32000 415260 0 0 0 511500 511500

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9765196,07 9317936,07 7053808,04 2264128,03 32000 415260 0 0 0 511500 511500

0 0

1200 0 0

10276696,07 0 0

80 0 0

801 Oświata i wychowanie

10276696,07 0 0

-1200

0 0 0

40 0 0

173180 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

40 0 0

-40 0 0

0 0 0

2799615,22 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

173220 0 0

0

-40 0 0

40 0 0

0 0

3280993,22 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2799615,22 0

750 Administracja publiczna

3280993,22 0 0

-40 0 0

40

0

0 0 0

3642 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

4047 0 0

-405 0

0

0 0 0

405 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1965 0

2370 0

0 0

405 0 0

370402,86 0 0

1289352,86 0 0

1095 Pozostała działalność

370402,86 0 0

-405

0

-405 0 0

405 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1289352,86 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik do Zarządzenia Nr 102.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 11 czerwca 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy Grębocice na rok 2014

Id: 1C0912B1-CEF0-487E-A908-6BB4166EC37E. Podpisany Strona 2 z 4



przed zmianą 95121,34 95121,34 40632,04 54489,3 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95121,34 95121,34 40632,04 54489,3 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11316,54 11316,54 0 11316,54 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10116,54 10116,54 0 10116,54 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12922,76 12922,76 0 12922,76 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14122,76 14122,76 0 14122,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160597,66 8773 0 8773 0 32532 119292,66 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0

przed zmianą 160597,66 8773 0 8773 0 32532 119292,66 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0

przed zmianą 28482 0 0 0 0 28482 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26982 0 0 0 0 26982 0 0 0 0 0

przed zmianą 5273 5273 0 5273 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6773 6773 0 6773 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 864000 864000 17000 847000 0 0 0 0 0 382486 382486

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 864000 864000 17000 847000 0 0 0 0 0 382486 382486

przed zmianą 88000 88000 16000 72000 0 0 0 0 0 85000 85000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 16000 72000 0 0 0 0 0 85000 85000

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

173000 0 0

7500

90095 Pozostała działalność

173000 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

1246486 0 0

6773 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1246486 0 0

-2000

0 0 0

1500 0 0

26982 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5273 0 0

-1500 0 0

0 0 0

160597,66 0 0

3110 Świadczenia społeczne

28482 0 0

0

-1500 0 0

1500 0 0

0 0

160597,66 0 0

85395 Pozostała działalność

160597,66 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

160597,66 0 0

-1500 0 0

1500

0

1200 0 0

14122,76 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

12922,76 0 0

0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

10116,54 0 0

0 0

-1200 0 0

0 0 0

0 0

95121,34 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11316,54

80195 Pozostała działalność

95121,34 0 0

-1200 0 0

1200

Id: 1C0912B1-CEF0-487E-A908-6BB4166EC37E. Podpisany Strona 3 z 4



zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613210 127200 20150 107050 432010 54000 0 0 0 605500 605500

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 613210 127200 20150 107050 432010 54000 0 0 0 605500 605500

przed zmianą 10000 10000 150 9850 0 0 0 0 0 270000 270000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 150 9850 0 0 0 0 0 270000 270000

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5850 5850 0 5850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22198690,59 17157796,4 10012849,21 7144947,19 2279319,4 2630282,13 119292,66 0 12000 5700992 5700992

zmniejszenie -7145 -5645 0 -5645 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 7145 7145 0 7145 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22198690,59 17159296,4 10012849,21 7146447,19 2279319,4 2628782,13 119292,66 0 12000 5700992 570099227899682,59 0 0

Wydatki razem:

27899682,59 0 0

-7145 0 0

7145 0 0

0

0 0 0

3850 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

5850 0 0

-2000 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

5000 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

280000 0 0

4260 Zakup energii

3000

92601 Obiekty sportowe

280000 0 0

-2000 0 0

2000

0 0

2000 0 0

1218710 0 0

48000 0 0

926 Kultura fizyczna

1218710 0 0

-2000

0 0 0

2000 0 0

5500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

46000 0 0

-2000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

Id: 1C0912B1-CEF0-487E-A908-6BB4166EC37E. Podpisany Strona 4 z 4




